ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВОЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

(6L: - 17 .

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловекой

области от 29.06.2012 М 726-П «Об утверждении Административного
регламента Министерства здравоохранения Свердловекой области

предоставления государственной услуги по приему заявлений, постановке на

учет и предоставлению информации по лекарственному обеспечению

отдельных категорий гра:нсдан, имеющих право на предоставление набора

социальных услуг»

В целях приведения административных регламентов Министерства

здравоохранения Свердловекой области в соответствие с федеральным и

областным законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент

~инистерства здравоохранения Свердловекой области предоставления

государственной услуги по приему заявлений, постановке на учет и

предоставлению информации по лекарственному обеспечению отдельных

катег~рий граждан, имеющих право на предоставление набора социальных услуг,

утвержденный приказом Министерства здравоохранения Свердловекой области
от 29.06.2012 .N2 726-П «Об утверждении Административного регламента

Министерства здравоохранения Свердловекой области предоставления

государственной услуги по приему заявлений, постановке на учет и

предоставлению информации по лекарственному обеспечению отдельных
категорий граждан, имеющих право на предоставление набора социальных услуг»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области

(www.pravo.govбб.ru)», 19.03.2014), с изменениями, внесенными приказами
Министерства здравоохранения Свердловекой области от 09.09.2013 N2 1162-П, от
01.10.2013 N2 1260-П, от 02.12.2013 .N2 1557-П, от 29.04.2014 N2 580-П, от

14.07.2014 N2 918-П следующие изменения:
1) в пункте 12 слова «по месту регистрации, месту пребывания либо по

месту фактического проживания заявителя» исключить;

2

2) пункт 14 признать утратившим силу;
3) пункт 15 признать утратившим силу;
4) в пункте 32 слова «информацию о переименовании организации»

заменить словами «информацию о наименовании организации»;

5) пункт 4 7 признать утратившим силу;
б) приложение N2 3 признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области (www.pravo.govбб.ru)».

3. Настоящий приказ направить в Главное управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловекой области в течение семи дней с

момента подписания.

4. Контроль за исполнением. настоящего приказа возложить на начальника

отдела организации лекарственного обеспечения и фармацевтической

деятельности О.Л. Полугарову.

Министр А.Р . Белявский

		2015-02-13T16:07:47+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"